

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava lávky Koptřivnice - Varianta 2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

AlfaPOL s.r.o, U Tiskárny 616/9, 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25896512

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 483 108,93

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 483 108,93 | 21,00% | 311 452,88 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK 1 794 561,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky Kopřivnice - Varianta 2

Místo:

Datum: 07.03.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 616/9, 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 483 108,93

HSV - Práce a dodávky HSV

899 030,18

| | |
|--|-------------------|
| 1 - Zemní práce | 259 561,80 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 80,05 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 109 344,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 513 979,75 |
| 998 - Přesun hmot | 16 064,58 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 549 077,75 |
| 721 - Zdravotechnika | 6 800,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 404 223,75 |
| 777 - Podlahy lité | 57 600,00 |
| 783 - Dokončovací práce | 80 454,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 35 001,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost | 25 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 10 001,00 |

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky Kopřivnice - Varianta 2

Místo:

Datum: 07.03.2017

Zadavatel:

Projektant

Uchazeč:

AlfaPOL s.r.o., U Tiskárny 616/9, 702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ

| Př p | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|---------|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|---------|---------|-----|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

1 483 108,93

D HSV Práce a dodávky HSV

899 030,18

D 1 Zemní práce

259 561,80

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|---------|--------|------------|--|
| 1 | K | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm | m2 | 383,400 | 677,00 | 259 561,80 | |
| | VV | | 127,8*3 | | 383,400 | | | |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

80,05

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|-------|----------|-------|--|
| 2 | K | 317451111 | Výplň styčných spár římsových dílců na mostech maltou cementovou vodotěsnou | m2 | 0,050 | 1 601,00 | 80,05 | |
| | VV | | 2,5*0,02 | | 0,050 | | | |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

109 344,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|--------|-----------|-----------|--|
| 3 | K | 631311117 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 30/37 | m3 | 19,200 | 3 100,00 | 59 520,00 | |
| | VV | | 384*0,05 | | 19,200 | | | |
| 4 | K | 631319011 | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu | m3 | 19,200 | 145,00 | 2 784,00 | |
| 5 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 1,920 | 24 500,00 | 47 040,00 | |
| | VV | | 384*0,005 | | 1,920 | | | |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

513 979,75

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|----|--------|--------|----------|--|
| 6 | K | 925942122 | Montáž snímatelných ochranných protidotykových zábran z kovové tkaniny s rámem a výplní | m2 | 57,000 | 150,00 | 8 550,00 | |
| | VV | | 30*1,9 | | 57,000 | | | |

| PČ | Ty p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|------|-----------|---|----------------|-----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 7 | M | 31311028R | zábřana s povrchovou úpravou a kotvením | m ² | 57,000 | 1 250,00 | 71 250,00 | |
| 8 | K | 931941112 | Osazení dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm | m | 6,000 | 450,00 | 2 700,00 | |
| | | | | | 6,000 | | | |
| VV | | | | | | | | |
| 9 | M | 138142230 | 3,000*2 plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10337 3,00x1000x2000 mm | t | 0,070 | 28 000,00 | 1 960,00 | |
| 10 | M | 13756626R | podložka pryžová 3000x300 | kus | 2,000 | 1 200,00 | 2 400,00 | |
| 11 | K | 938905311 | Údržba OK mostů - očištění, nářer, namazání ložisek | kus | 12,000 | 1 500,00 | 18 000,00 | |
| 12 | K | 943211111 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m | m ³ | 1 234,450 | 11,00 | 13 578,95 | |
| VV | | | | | 827,750 | | | |
| VV | | | | | 55*4,3*3,5 | 406,700 | | |
| VV | | | | | 14*8,3*3,5 | 1 234,450 | | |
| VV | | | | | Součet | | | |
| 13 | K | 943211211 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití | m ³ | 37 033,500 | 0,60 | 22 220,10 | |
| 14 | K | 943211811 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m | m ³ | 1 234,450 | 8,00 | 9 875,60 | |
| 15 | K | 944411111 | Montáž záchytné sítě třídy A | m ² | 192,500 | 10,00 | 1 925,00 | |
| 16 | K | 944412111 | Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití | m ² | 5 775,000 | 0,60 | 3 465,00 | |
| 17 | K | 944411811 | Demontáž záchytné sítě typu A | m ² | 192,500 | 5,00 | 962,50 | |
| VV | | | | | 55*3,5 | 192,500 | | |
| 18 | K | 953961111 | Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 12,000 | 33,30 | 399,60 | |
| 19 | K | 953961113 | Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 1 152,000 | 25,50 | 29 376,00 | |
| 20 | K | 953965111 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm | kus | 12,000 | 10,00 | 120,00 | |
| 21 | K | 985121121 | Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 300 barů | m ² | 1 054,000 | 90,00 | 94 860,00 | |
| VV | | | | | 483+187+117+267 | 1 054,000 | | |
| 22 | K | 985121122 | Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů | m ² | 10,000 | 110,00 | 1 100,00 | |
| 23 | K | 985311115 | Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm | m ² | 10,000 | 1 450,00 | 14 500,00 | |
| 24 | K | 985312113 | Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 4 mm | m ² | 669,000 | 204,00 | 136 476,00 | |

| PČ | TY | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|----|----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K | 985321111 | Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm | m2 | 10,000 | 65,00 | 650,00 | |
| 26 | K | 985324211 | Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B) | m2 | 669,000 | 119,00 | 79 611,00 | |

D 998 Přesun hmot 16 064,58

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|--|
| 27 | K | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | t | 114,747 | 140,00 | 16 064,58 | |
|----|---|-----------|---|---|---------|--------|-----------|--|

D PSV Práce a dodávky PSV 549 077,75

D 721 Zdravotechnika 6 800,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|--|
| 28 | K | 721173315 | Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110 | m | 8,000 | 850,00 | 6 800,00 | |
|----|---|-----------|---|---|-------|--------|----------|--|

D 767 Konstrukce zámečnické 404 223,75

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|------------|----------|------------|--|
| 29 | K | 767995115 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg | kg | 18 270,000 | 22,00 | 401 940,00 | |
| 30 | M | 130108200 | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, | t | 1,827 | 1 250,00 | 2 283,75 | |

D 777 Podlahy lité 57 600,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|--|
| 31 | K | 777615217 | Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné (např. Sikafloor 261) systém silnovrstvý nátěr | m2 | 384,000 | 150,00 | 57 600,00 | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|--|

D 783 Dokončovací práce 80 454,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|--|
| 32 | K | 783201811 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním | m2 | 320,100 | 20,00 | 6 402,00 | |
| | | | | | 320,100 | | | |

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|--|
| 33 | K | 783271009 | Nátěry polyuretanové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné | m2 | 396,000 | 187,00 | 74 052,00 | |
| | | | | | 330*1,2 | | 396,000 | |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 001,00

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|--------|-------|-----------|-----------|-------------------|
| 34 | K | 041103000 | Zařízení staveniště, označení objížďky | soubor | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | |
| 35 | K | 041903000 | Dozor jiné osoby - dražní dozor | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS URS 2015 01 |

| Pč p | TY Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|---------|-----------|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
|---------|-----------|-------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|

D VRN7

Provozní vlivy

10 001,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--------|-------|-----------|-----------|-------------|
| 35 | K | 071203000 | Provoz dalšího subjektu- -výluky v kolejišti | soubor | 1,000 | 1,00 | 1,00 | CS URS 2015 |
| 37 | K | 075603000 | Jiná ochranná pásma - zabezpečení cizích chrániček na lávce | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 01 |

DODATEK k rozpočtu č. 1 (28.2.2017)
OPRAVA LÁVKY KOPŘIVNICE

| Práce | MJ | Množství | J. Cena | Cena celkem |
|--|----|----------|-------------|--------------|
| Demontáž mostních uzávěrů | m | 6 | 399,00 Kč | 2 394,00 Kč |
| Dodávka mostních uzávěrů | m | 6 | 3 500,00 Kč | 21 000,00 Kč |
| Dodávka pryžového těsnícího pásu 3000x300 MZ | ks | 2 | 850,00 Kč | 1 700,00 Kč |
| Montáž pryžového těsnícího pásu 3000x300 MZ | ks | 2 | 150,00 Kč | 300,00 Kč |
| Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm - dodávka, montáž | m2 | 3 | 444,00 Kč | 1 332,00 Kč |
| Zatmělení spar dilatace š. do 20 mm PUR tmelem včetně výplně | m | 12 | 180,00 Kč | 2 160,00 Kč |
| Vnitrostavěništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m | t | 55 | 188,70 Kč | 10 378,50 Kč |
| Příplatek k vnitrostav. dopravě suti za dalších 5 m | t | 55 | 25,00 Kč | 1 375,00 Kč |
| Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením (včetně naložení na dopravní prostředek) | t | 55 | 250,00 Kč | 13 750,00 Kč |
| Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 1320 | 14,30 Kč | 18 876,00 Kč |
| Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 27,5 | 250,00 Kč | 6 875,00 Kč |
| Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | 27,5 | 450,00 Kč | 12 375,00 Kč |

Cena celkem bez DPH

92 515,50 Kč

Cena celkem včetně DPH 21%

111 943,76 Kč

| | | | | |
|---|-----|-------|-------------|---------------|
| dodávka - Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 150 mm | kus | 1054 | 15,50 Kč | 16 337,00 Kč |
| přesun hmot - lešení samostaně budovaného | t | 12 | 1 657,00 Kč | 19 884,00 Kč |
| těsnící modifikovaná zálitvka | m | 250 | 100,00 Kč | 25 000,00 Kč |
| opravy hydroizolací | m2 | 383,4 | 340,00 Kč | 130 356,00 Kč |
| suma | | | | 191 577,00 Kč |

celková suma dodatku č. 1 bez DPH

284 092,50 Kč

celková suma dodatku č. 1 včetně DPH

343 751,93 Kč